
Uchwała nr 9/IV/2025 

Zarządu Domu Maklerskiego BDM S.A. 

z dnia 14 kwietnia 2025 roku 

w sprawie określenia listy miejsc wykonywania zleceń (giełd zagranicznych) 

na których dom maklerskich świadczy usługi 
 

Na podstawie § 7 ust. 5 pkt k) Regulaminu Zarządu oraz na podstawie § 633 ust. 1 i ust. 9 

„Regulaminu świadczenia usług maklerskich przez Dom Maklerski BDM S.A.”, Zarząd 

postanawia co następuje. 

 

 

§ 1 

 

Dom Maklerski BDM S.A. świadczy usługi w zakresie Instrumentów Zagranicznych wyłącznie 

dla klientów będących: 

- osobą fizyczną z miejscem zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz  

z polską rezydencją podatkową, 

- spółką akcyjną z siedzibą na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz z polską rezydencją 

podatkową.    

 

§ 2 

 

Dom Maklerski BDM S.A. przekazuje do wykonania lub wykonuje zlecenia dotyczące 

Instrumentów Zagranicznych w następujących zagranicznych miejscach wykonywania zleceń: 

a) USA – NYSE oraz Nasdaq; 

b) Wielka Brytania - London Stock Exchange; 

c) Niemcy – Frankfurt Stock Exchange, Xetra; 

d) Francja - EURONEXT Paris; 

e) Belgia - EURONEXT Brussels; 

f) Holandia - EURONEXT Amsterdam. 

 

 § 3 

  

Zobowiązuje się Dyrektorów POK-ów Wydziału Sprzedaży do niezwłocznego wywieszenia 

niniejszej Uchwały na tablicach informacyjnych. 

 

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem postanowień niniejszej Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału 

Sprzedaży. 

 

§ 5 

 

Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 maja 2025 roku. 

 

 


		2025-04-14T15:59:29+0200


		2025-04-14T16:35:16+0200
	Tomasz Lalik




